
Id: SLUAW-SFZDS-URARJ-EVLFX-WDWYP. Projekt Strona 1

Projekt

z dnia  15 września 2010 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLII/.../10
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 15 września 2010 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorsko – restauratorskie przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków 

Na podstawie art. 78 ust. 2 i art. 81 ust.1, w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z póz. zm.) oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/348/06 Rady 
Miejskiej w Grodkowie z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dziennik Urzędowy Woj. 
Opolskiego Nr 63, poz. 1977 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Parafii Rzymskokatolickiej w Wierzbniku przyznaje się dotację na prace konserwatorsko – restauratorskie 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 2. Dotację, o której mowa w § 1 przyznaje się na wykonanie prac konserwatorsko – restauratorskich 
polegających na remoncie i renowacji zabytkowej elewacji zewnętrznej kościoła parafialnego p.w. Św. Michała 
Archanioła w Wierzbniku – wpisanego do rejestru zabytków województwa opolskiego pod numerem 1158/66. 

§ 3. Wysokość przyznanej dotacji wymienionej w § 1 wynosi 10 000,00 zł, to jest 15,29% nakładów 
koniecznych na wykonanie przewidzianych prac. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Grodkowie na okres 1 miesiąca 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Grodkowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


